ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CRUZALTENSE
Rua Pedro Vaz de Caminha, 055 – Fone (54) 3613-6012 – CEP 99665-000

E-mail: camara@cruzaltense.rs.gov.br

Ata nº 003/13

Aos vinte quatro dias do mês de janeiro de 2013, as 9h30mim reuniram-se em Sessão

Extraordinária na Câmara Municipal de Vereadores de Cruzaltense os Senhores

Vereadores apos o Sr. Presidente ter dado uma pauta de 10 minutos antes de começar a

sessão. Em nome de Deus o Sr. Presidente deu início a presente Sessão. Logo após foi feito

a leitura de um trecho bíblico e a chamada dos Senhores Vereadores. Na mesma

oportunidade foi feita a leitura do Projeto de Lei Legislativo n°001/13 de 07 de janeiro de

2013, que Dispõe sobre o Quadro de Cargos e Funções Públicas da Câmara Municipal de

Vereadores de Cruzaltense e dá outras providências. Posto em discussão e votação sendo

aprovado por unanimidade.  Como não havia mais nada a tratar. Em nome de Deus o Sr.

Presidente deu por encerrada a presente sessão.